
Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
48/2022. (VI.15.) határozata 

a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda 2021. évi tevékenységéről szóló beszámolóról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően 

rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára 

tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása érdekében veszélyhelyzet 

kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja Zách Gizella óvodavezető beszámolóját a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda 

2021. évi tevékenységről az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.  

2. Köszönetet mond a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda dolgozóinak az elmúlt évben 

végzett kiemelkedő munkájáért. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2022. június 17. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

Szákszend, 2022. június 17. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

polgármester             jegyző 


